parte da apelada, com base em exigência fundamentada em errônea 
interpretação de seu regulamento, o qual exige recibo ou nota fiscal, 
alternativamente, tendo o promovente apresentado o primeiro. 10. Faz-se 
mister, por conseguinte, a condenação da apelada a reembolsar o quantum 
de R$ 832,00 (oitocentos e trinta e dois reais) ao autor, já computado o 
desconto de 20% referente à coparticipação prevista em Regulamento. Sobre 
o valor deve incidir correção monetária a contar do requerimento de 
reembolso e juros de 1% a partir da citação. Precedente do TJRJ. 11. Noutro